
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LARRA-ECOLES DE LARRA Ligne N° : S7320
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : GRPT CARS GERS GARONNE - TRANSPORTS A.FAUR Km en charge : 14 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : TRANSPORTS A. FAUR Année : 2015
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

LARRA
1. Ecole 07:56 (1)
2. RD64b/Cantou/AB 07:58
3. Ch Bellots/Bellots/AB 08:01
4. RD64/RD64b/PCG Gaussems 08:03
5. Ch Pétinque N°585 08:08
6. Ch Cantegril/Biro Daze/AB 08:09
7. Ch Cantegril/AB/N°926 08:10
8. ABCGn0201 Bragnères 08:11
9. ABCGn0825 Bordevieille 08:15
10. Ch Bordevieille/Cussote/AB 08:17
11. Abribus Les Erables 08:25 (2)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

1 : Accompagnant

2 : Desserte de l'école élémentaire Abribus Les Erables

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=68454&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : LARRA-ECOLES DE LARRA Ligne N° : S7320
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : GRPT CARS GERS GARONNE - TRANSPORTS A.FAUR Km en charge : 13 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : TRANSPORTS A. FAUR Année : 2015

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
LARRA

1. Abribus Les Erables 16:15 (1,2) 11:20 (1,2)
2. RD64b/Cantou/AB 16:17 11:23
3. Ch Bellots/Bellots/AB 16:20 11:27
4. RD64/RD64b/PCG Gaussems 16:22 11:29
5. Ch Pétinque N°585 16:27 11:36
6. Ch Cantegril/Biro Daze/AB 16:28 11:37
7. Ch Cantegril/AB/N°926 16:29 11:38
8. ABCGn0201 Bragnères 16:30 11:39
9. ABCGn0825 Bordevieille 16:35 11:43
10. Ch Bordevieille/Cussote/AB 16:37 11:44
11. Ecole 16:45 (1) 11:50 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

1 : Accompagnant

2 : Prise en charge pour l'école élémentaire

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=68455&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


